
 
Uchwała Nr XVI/132/11 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 21 grudnia 2011 roku 

           
 w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Czempiń miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych. 
 
Na podstawie art. 12 ust. 2 w zw. z art. 14 ust. 5 ustawy  z dnia 26 października 1982 r.                 
o wychowaniu  w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 
473, z późn.  zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Określa się następujące zasady usytuowania na terenie gminy Czempiń miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych w ten sposób, że ustalając usytuowanie 
punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz wydając zezwolenia na 
sprzedaż i podawanie tych napojów, burmistrz kieruje się zasadą, że punkt taki nie 
powinien być usytuowany bliżej niż 20 m od granicy obiektów i miejsc wymienionych 
w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                                           
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

 
2. Wyznacza się następujące miejsca do sprzedaży, podawania i spożywania napojów 

zawierających więcej niż 4,5 % alkoholu na imprezach odbywających się na otwartym 
powietrzu: 
1) boiska wiejskie i teren bezpośrednio przylegający do nich, 
2) stadion w Głuchowie, 
3) teren przy strażnicach OSP, 
4) Czempiń: teren przy Centrum Kultury Czempiń, osiedlowe tereny  rozrywki, 

stadion sportowy. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr X/73/03 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 25 czerwca 2003 r.     

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Czempiń miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej 
wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń w gmachu Urzędu Gminy Czempiń i ma 
zastosowanie od 01.01.2012 roku.  

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


